
Univerzita Palackého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kflžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004817 ze dne 11.10.2021 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
CATRIN 
Křížkovského 511 /8 
779 00 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
CA TRIN-RCPTM 
Šlechtitelů 27 
783 71 Olomouc 

Termín dodání je 81 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
OptiXs, s.r.o. 
KFivoklátská 37/3 
199 00 Praha 9 - Letňany 
Ceská republika 

IČ: 02016770 DIČ: 
Dodavatel t.: 119520 
VyrlzuJe 

Telefon 

E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

CZ02016770 

Text Množství 
Měna objednávky: CZK 

Cena bez DPH 

Přídavný modul pro indukční magnetometr 1,000 SAD 820 060,00 

Objednáváme u vás na základě cenové nabídky č. NAV0501/2122 ze dne 14.9.2021 přídavný modul k přístroji 
PPMS DynaCool (Magnetometr indukční nízkoteplotní CryoFree SQUID): 

Seznam položek viz. přiložená nabídka. 

Celková cena 820.060.- Kč bez DPH. 
DPH bude účtována dle platných předpisů. 
Dodací lhůta: do 12 týdnů ode dne nabytí účinnosti 
Nabídka obsahuje náklady na dopravu na místo určení, instalaci 
a zaškoleni obsluhy a veškeré dalši náklady dodavatele spojené 
s touto zakázkou. 
Splatnost faktury: 30 dnů od předání plnění 
Záruční doba: 24 měsiců 

Celková hodnota objednávky: 

Univerzita Palackého v Olomouci Je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstllku. 

820 060,00 

Strana 1 z 2 



Univerzita Palaclcého 

v Olomouci 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598004817 ze dne 11.10.2021 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašuj!, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci 

tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 

objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou /hodnotou předmětu plnění nad 50.000,- Kč bez 

DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud 
poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po uveřejnění smlouvy v registru smluv 
nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích pNlohách, nejsou údaje podléhajíc! obchodnímu tajemství, ani 

důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho 
zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a 
povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho 
vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání , která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich přílohách. 
7. Je vyloučeno potvrzení této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, přestože to podstatně 

nemění podmínky objednávky (nabídky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osob�: 2 -10- 2021 

rof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., v. r. 
rektor 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlasíme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzení: ,,.{ J. A O • � '21 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklé ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnfho rejstllku. 

Strana 2 z 2 



-

Nabídka vydaná NAV0501/2122 

Dodavatel: Odběratel - sídlo: Univerzita Palackého v Olomouci - CATRIN 

OptiXs 
Ki'lfkovského 511/B 
77900 Olomouc 
Česká republika 

OptiXs, s.r.o. IČO: 61989592. DIČ: CZ61989592 

Křivoklátská 37 /3 Poštovní adresa: 

19900 Praha Univerzita Palackého v Olomouci -

Česká republika CATRIN 

IČO: 02016770. DIČ: CZ02016770, Křížkovského 511/8 

Telefon: 77900 Olomouc 
Fax: Česká republika 
Mobil: 
E-mail: 
WWW: www.optixs.cz 

Místo určeni: CA TRIN - RCPTM 
Šlcchtitel0 27 
783 71 Olomouc 

Forma úhrady: Česká republika 

Zp(1sob dopravy: 

Číslo poptávky: 
Termín: 
Vystaveno: 14.09.2021 

Označeni dodtivky Množstvf MJ Sleva[%) Cena za MJ Sazba DPH Z�klad (Kč) Celkem (Kčl 

DynaCool AC Susceptibility Measmement option. Requires VSM Ol)tion (QD-D525) 
1,00 ks 711 592,00 

D505A 

Remote support for installation by operator 
1,00 ks 

INST 

Additional warranty, 24 months total 

1,00 
QD-WAR 

Termín dodání do 12 týdn0 od potvrzeni pítietí objednávky. 
Platnost nabldky 30 dní od data vystavení. 
Fakturace pli dodání predrnětu plnění. Splatnost faktury je 30 dnf. 
Na pfedrnět plnění se vztahuje ;wruka 12 měsíci, od data pfcdání. 

Rekapitulace DPH v Kč 

Základ 0% 0,00 DPH 0% 

Základ 10% 0,00 DPH 10% 

Základ 15% 0,00 DPH 15% 

Základ 21% 820 060,00 DPH 21% 

Celkem 820 060.00 

Registrace: 

39 300.00 

69 168,00 

0,00 

0,00 

0,00 

172 212,60 

172 212,60 

Registrov�no u Městský soud v Praze pod číslem C 212818 / Registered at City Court in 
Prague undcr n. 212818 

Vytištěno systémem ABRA Flexi. 

21,00 

21.00 

21,00 

Zaklad IKt) 

Celkem [Kč) 

711 592,00 861 026,32 

39 300,00 47 553,00 

69 168.00 83 693,28 

820 060,00 

992 272,60 

Razítko a podpis 

Vytiskl: 
Str�nka I 

1 
i 
! 

I 

i 






